АНКЕТА
по вопросу налогообложения налога на имущество организаций

1. К какой категории бизнеса относится Ваша компания?

	Микро бизнес
	Малый бизнес
	Средний Бизнес
	Крупный бизнес

	
	
	
	


2. Имеет ли Ваша компания движимое (за исключением автотранспорта, имущества, относящегося к первой или второй амортизационным группам) и недвижимое имущество, которое может быть объектом налогообложения при альтернативном варианте налогообложения.
	Имеется движимое и недвижимое
	

	Имеется только движимое
	

	Имеется только недвижимое
	


	Имеется только недвижимое
	

	Не имеется
	


3. В каком регионе Ваша компания осуществляет деятельность?

	


4. Какая базовая ставка налогообложения имущества организаций установлена в Вашем регионе?
	


5. Установлены ли льготные ставки налогообложения налогом на имущество организаций? Является ли Ваша компания получателем такой льготы?

	Льготы установлены, являюсь получателем
	

	Льготы установлены, не являюсь получателем
	

	Льготы не установлены
	


6. Какая альтернативная ставка налога (исходя из объекта налогообложения по пункту 2 анкеты) позволит сохранить размер налогового обязательства по налогу на имущество в текущих пределах?

	1,1%
	1,2%
	1,3%
	1,4%
	1,5%
	1,6%
	1,7%
	1,8%
	1,9%
	2%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


7. Поддерживаете ли Вы переход на альтернативный вариант налогообложения налогом на имущество?

	Да
	Нет
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